

Uchazeč: Bc. Tomáš Pečinka, Dolany 54, 783 16 Dolany u Olomouce

pol.č.	Popis	Mj.	Počet kusů	Cena za ks bez DPH	Cena celkem bez DPH
1	Acer campestre - javor polní 12-14, bal nebo K nebo Airpot	ks	1	4380,00	4 380,00 Kč
2	Betula pendula - bříza bílá 10-12, bal nebo K nebo Airpot	ks	2	1500,00	3 000,00 Kč
3	Betula pubescens – bříza pýřitá 10-12, bal nebo K nebo Airpot	ks	3	1500,00	4 500,00 Kč
4	Carpinus betulus – habr obecný 10-12, bal nebo K nebo Airpot	ks	3	1950,00	5 850,00 Kč
5	Cornus mas – dřín obecný 12-14, bal nebo K nebo Airpot	ks	5	5900,00	29 500,00 Kč
6	Crataegus monogyna – hloh jednosemenný 10-12, bal nebo K nebo Airpot	ks	4	2950,00	11 800,00 Kč
7	Fagus sylvatica - buk lesní 12-14, bal nebo K nebo Airpot	ks	1	3580,00	3 580,00 Kč
8	Fraxinus excelsior - jasan ztepilý 10-12, bal nebo K nebo Airpot	ks	2	2450,00	4 900,00 Kč
9	Fraxinus excelsior 'Altena' - jasan ztepilý 10-12, bal nebo K nebo Airpot	ks	2	2450,00	4 900,00 Kč
10	Malus sylvestris – jablonoň lesní 12-14, bal nebo K nebo Airpot	ks	1	3400,00	3 400,00 Kč
13	Prunus avium - třešeň ptačí 'Burlat' 10-12, bal nebo K nebo Airpot	ks	1	1800,00	1 800,00 Kč
14	Prunus avium - třešeň ptačí 'Kaštánka' 10-12, bal nebo K nebo Airpot	ks	1	1800,00	1 800,00 Kč
15	Prunus avium - třešeň ptačí 'Rivan' 10-12, bal nebo K nebo Airpot	ks	1	1800,00	1 800,00 Kč
17	Pyrus pyraeaster - hrušeň planá 10-12, bal nebo K nebo Airpot	ks	2	3100,00	6 200,00 Kč
18	Quercus cerris - dub cer 10-12, bal nebo K nebo Airpot	ks	6	2750,00	16 500,00 Kč
19	Quercus robur - dub letní 12-14, bal nebo K nebo Airpot	ks	2	2550,00	5 100,00 Kč
20	Salix alba 'Pendula' - vrba bílá 12-14, bal nebo K nebo Airpot	ks	1	2750,00	2 750,00 Kč
21	Salix caprea – vrba jíva 12-14, bal nebo K nebo Airpot	ks	1	3400,00	3 400,00 Kč
23	Sorbus torminalis – jeřáb břecký 12-14, bal nebo K nebo Airpot	ks	2	7650,00	15 300,00 Kč
24	Tilia cordata - lípa srdčitá 12-14, bal nebo K nebo Airpot	ks	1	2750,00	2 750,00 Kč
25	Tilia cordata 'Rancho' - lípa srdčitá 12-14, bal nebo K nebo Airpot	ks	7	2850,00	19 950,00 Kč
27	popruh vyvazovací 25-28mm	m	100	15,00	1 500,00 Kč
28	ochranný flexi nátěr na kmeny listnatých stromů proti škodám způsobeným teplotními vlivy	kg	9	650,00	5 850,00 Kč
29	polyethylenová perforovaná chránička k ochraně paty kmene stromku - hnědá nebo zelená, na max. průměr kmínku 11cm, min. výška 20 cm, min. tloušťka materiálu 1,8 mm, integrované zámkové pro snadné připevnění kolem kmene stromku	ks	49	100,00	4 900,00 Kč
30	půdní kondicionér pro sázení stromů a keřů, s obsahem polyakrylových polymerů nové generace, specifických hnojiv pro stromy, huminových kyselin	kg	40	650,00	26 000,00 Kč
31	substrát pro výsadbu stromů, se směsí rašelin a aktivního humusu	t	6	2000,00	12 000,00 Kč
32	mulčovací kůra borová, drcená a tříděná, frakce 15-40mm	m³	8	2000,00	16 000,00 Kč
33	dřevěný půlkuláč délka min. 200cm, Ø6-7cm	ks	30	100,00	3 000,00 Kč
34	dřevěný kůl se špicí a fazetou, délka min. 250cm, Ø7-8cm	ks	150	150,00	22 500,00 Kč
Celková cena obsahuje veškeré náklady související s provedením nákupu včetně dopravy.				Cena celkem bez DPH	244 910,00 Kč

Samostatně DPH rostliny 15%

22 974,00 Kč

Samostatně DPH ostatní 21%

19 267,50 Kč

Cena celkem s DPH

287 151,50 Kč

Datum:

Osoba oprávněná jednat jménem či za uchazeče: jméno, příjmení a podpis:

29. 9. 2023